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Närvarande: Harry Korman, Ylva Grönvall, Per Ljungman samt via kameralänk: Jonas Wells och Johan 

Bysell  

 

Dagens möte konstateras ha som huvudsyfte att arbeta fram mer konkret innehåll till 

verksamhetsplanen för kommande verksamhetsår. Arbetet gav följande resultat: 

 

Jonas presenterar worshop-idéer i form av dels Föredrag av Norma Bateson i Malmö 23 el 

24/3 där hon i så fall kunde visa sin film och hålla föredrag i anslutning till den. Dels Trainer’s 

Day med Guy Shennan 15/4 9.00-16.00 i Avesta (”Bjufors Konferens”). Det senare 

evenemanget är avtalat och klart och med tillräckligt många redan intresserade. Genom att 

hålla det i SFLK:s namn ges möjlighet för SFLK:are att hitta till ett bra evenemang och för 

övriga intresserade av evenemanget att hitta till SFLK.  

 

Styrelsen beslutar att ge Jonas Wells fullt mandat att arrangera Trainer’s Day med Guy 

Shennan 15/4 som ett SFLK-arrangemang 

Vad gäller Norma Bateson kommer Jonas att undersöka förutsättningarna närmare eftersom 

det finns viss tvekan kring deltagarunderlaget/hur rätt målgrupp nås. Alternativ idé att 

undersöka är om hon är intresserad av att delta på en After Work 23/3 då hon ändå kommer 

att vara i Malmö. 

 

Workshopgruppen föreslås kontakta Sussan Öster ang. möjligheter att få till stånd ett höst-

arrangemang i Västmanland. Vidare uppdras åt gruppen att initiera två till fyra After Work-

arrangemang under året.  

 

Möjligheterna till arrangemang/medarrangemang i Stockholm skall undersökas av bl.a. 

Johan som gärna tar emot stöd i detta arbete. 

 

Redan i januari går ”Lösningsfokuserad dag” av stapeln – 27/1. Denna skall utlysas på 

hemsida/Facebook-sida och i medlemsutskick/blad. Innehåll är upp till medlemmarna att 

iscensätta och sedan omvittna. 

 

(28-29/4 är det LF-konferens i Köpenhamn vilket SFLK bör uppmärksamma och sprida.) 

 

Nästa styrelsemöte avtalas till 24/2 kl. 17.00 på Sikt 

 

 

//Per Ljungman 

Sekreterare SFLK 


